aviso de cobrança do número do periódico em atraso. A partir do 31º (trigésimo
primeiro) dia corrido após o envio dessa correspondência, a referida Seção
passará a contar os dias para efeito de cobrança de multa.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O valor total do presente Contrato é de R$31.950,00 (trinta e um mil,

novecentos e cinquenta reais), considerados os seguintes preços unitários da
PROPOSTA e as quantidades descritas no Anexo n. 1 ao presente Contrato:

a) Boletim de Direito Municipal – BDM – R$6.390,00 (seis mil,
trezentos e noventa reais);

b) Boletim de Direito Administrativo – BDA – R$6.390,00 (seis mil,
trezentos e noventa reais);

c) Boletim de Licitações e Contratos – BLC – R$6.390,00 (seis mil,
trezentos e noventa reais).

Parágrafo primeiro – O pagamento do objeto deste Contrato será feito,
em parcela única, por meio de depósito em conta-corrente da CONTRATADA,
em agência bancária indicada, mediante a apresentação, em duas vias, de nota
fiscal/fatura discriminada.

[...]

referidas no subitem anterior, deverá a comprovação ser anexada à respectiva
fatura.

CLÁUSULA SEXTA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a CONTRATADA

prestará garantia, sem a qual nenhum pagamento será feito, no valor de
R$1.597,50 (um mil, quinhentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos),
correspondente a 5% (cinco por cento) do valor da contratação, em
conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI, correspondente ao artigo 93
do REGULAMENTO.

Parágrafo primeiro – A garantia será prestada no prazo de até 15